
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
 
19.01.2018                            № 3 
 

 
На засіданні головував  міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Бартошак  
Бугайов  
Варава  

В.А. 
В.М. 
М.В. 

Гудзь 
Кальницький  

В.В. 
О.О. 

Козін  
Кочур  

А.О. 
Л.В. 

Лукʼяненко Р.І. 
Снаговський О.О. 
Тарасовський І.М. 
Чайка Т.Г. 
Шикеринець І.С. 
  
 Запрошені: директор КП „Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди“ 

В.В.Кривець, ФОП Котельчук Андрій Леонідович,  головний 
редактор газети „Пирятинська правда“ Береговий Ю.О. 

 
Порядок  денний: 
 

1. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати в 
будівництві на 2018 рік. 

2. Про присвоєння адреси  нежитловому приміщенню по                     
вул.Абаканська, 54 в м.Пирятин. 

 
3. Про  видачу гр. Даниленку В.Я. ордера на вселення в квартирe № 14  

по вул.Веселкова, 74 в м.Пирятин. 



4. Про житлово-побутову комісію при виконкомі Пирятинської міської 
ради. 

 
5. Про  затвердження списку громадян, які перебувають на квартирному 

обліку при виконкомі міської ради. 
 
6. Про  зняття громадян із квартирного обліку при виконкомі міської 

ради. 
 
7. Про укладення договору на перевезення пасажирів на міському 

автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1 (по вул.Гагаріна через 
вул.Київська)“. 

 
8. Про  зняття громадян із квартирного обліку при виконкомі міської 

ради, у зв’язку зі смертю. 
 

9. Про роботу Центру надання адміністративних послуг виконкому 
міської ради  у 2017 році. 

 
10. Про підсумки роботи відділу муніципальних ініціатив та інвестицій 

виконкому міської ради за 2017 рік. 
 
11.  Про погодження технічних умов до проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 
(вул.Січових Стрільців, 21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в 
м.Пирятин Полтавської області“. 

 
12. Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 15.06.2017 

№130 ,,Про координаційну раду з питань профілактики правопорушень і 
злочинності серед неповнолітніх та молоді“. 

 
13. Про роботу Пирятинського міського центру соціальних служб для 

сім’ ї, дітей та молоді у 2017 році. 
 

1. СЛУХАЛИ: 
Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати в будівництві на 2018 рік. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В. та 
Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 
міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 6 додається). 
 
2. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 
міської ради, яка проінформувала про присвоєння адреси  нежитловому 
приміщенню по вул.Абаканська, 54 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О., Бугайов В.М.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 
міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 7 додається). 
 
До засідання приєднався Бартошак О.А. 
 
3. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про видачу гр. Даниленку В.Я. 
ордера на вселення в квартирe № 14  по вул.Веселкова, 74 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О., 
Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 



  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 8 додається). 
 
4. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про житлово-побутову комісію 
при виконкомі Пирятинської міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Нічик С.В. повідомила присутнім, що до складу житлово-побутової 
комісії при виконкомі Пирятинської міської ради включено провідного 
спеціаліста відділу економічного прогнозування виконкому міської ради              
Зубко Л.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 9 додається). 
 
До засідання приєднався Кальницький О.О. 
 
5. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про затвердження списку 
громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 

в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 



  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 10 додається). 
 
6. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про зняття громадян із 
квартирного обліку при виконкомі міської ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 

в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 11 додається). 
 
6. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про укладення договору на 
перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1 
(по вул.Гагаріна через вул.Київська)“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Бугайов В.М. зазначив, що на розгляд виконавчого комітету обовʼязково 
необхідно винести тариф на перевезення пасажирів на міському автобусному 
маршруті № 3 „Ринок – АС-1. (по вул.Гагаріна через вул.Київська)“.                      
Нічик С.В. відповіла, що по тарифу буде підготовлено окремий проект рішення 
виконкому. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 



  „утримались“ – 0 осіб.  
 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 12 додається). 
 
8. СЛУХАЛИ: 

Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради, яка проінформувала про зняття громадян із 
квартирного обліку при виконкомі міської ради, у зв’язку зі смертю. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 

в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 
виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 13 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Коваль Л.П., керівника-адміністратора Центру надання адміністративних 
послуг виконкому міської ради, яка проінформувала про роботу Центру 
надання адміністративних послуг виконкому міської ради  у 2017 році. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обоговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С., 
Кочур Л.В., Чайка Т.Г. 

Бугайов В.М. задав питання щодо позиції Асоціації міст України 
стосовно земель поза межами населених пунктів.  

Кочур Л.В. повідомила, що Асоціація міст України  виступає за передачу 
таких земель під розпорядництво органів  місцевого самоврядування та 
проводить активну конкретну роботу з метою позитивного вирішення цього 
питання на законодавчому рівні. 

Чайка Т.Г. поінформувала присутніх про те, що міською радою прийнято 
відповідне рішення про звернення Пирятинської міської ради спільно з 



Асоціацією міст України до Мінрегіонбуду щодо передачі земель поза межами 
населених пунктів під розпорядництво органів  місцевого самоврядування. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію керівника-адміністратора Центру надання 
адміністративних послуг виконкому міської ради Коваль Л.П. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 14 додається). 
 
10. СЛУХАЛИ: 

Новікова О.О., начальника відділу муніципальних ініціатив та інвестицій 
виконкому міської ради, який проінформував про підсумки роботи відділу 
муніципальних ініціатив та інвестицій виконкому міської ради за 2017 рік. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Шикеринець І.С., 
Рябоконь О.П. 

Бугайов В.М. висловив побажання начальнику відділу муніципальних 
ініціатив та інвестицій виконкому міської ради Новікову О.О. активніше 
працювати в напрямку залучення грандових коштів з метою створення 
муніципального радіо. 

Рябоконь О.П. зауважив, що відділ муніципальних ініціатив та інвестицій 
повинен працювати у відповідності до Стратегії Пирятинської міської ради,    
або ж – вносити  конкретні пропозиції щодо внесення змін до Стратегії. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу муніципальних ініціатив та інвестицій 
виконкому міської ради Новікова О.О. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 15 додається). 
 
Шикеринець І.С. залишив засідання виконавчого комітету. 
 



11. СЛУХАЛИ: 
Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про погодження технічних умов до проектно-
кошторисної документації „Реконструкція каналізаційного колектору від КНС 
№ 1 (вул.Січових Стрільців, 21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23)                    
в м.Пирятин Полтавської області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Бартошак О.А., 
Кальницький О.О., Козін А.О., директор КП „Пирятинські госпрозрахункові 
очисні споруди“ В.В.Кривець, виконавець проектно-кошторисної документації 
„Реконструкція каналізаційного колектору від КНС № 1 (вул.Січових Стрільців, 
21В) до КНС № 2 (вул.Саксаганського, 23) в м.Пирятин Полтавської області“ 
ФОП Котельчук Андрій Леонідович. 

Бугайов В.М. висловив сумнів у точності розрахунків щодо обʼєму 
каналізаційного колектору та правильності застосування одиниць вимірів. 

Котельчук А.Л. надав грунтовні пояснення, зокрема розʼяснив, що для 
проведення гідравлічних розрахунків застосовувалися таблиці Шевелева Ф.А.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 
 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради Вараву М.В.узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 16 додається). 
 
10. СЛУХАЛИ: 

Кабушку Ю.В., директора Пирятинського міського центру сім’ ї, дітей та 
молоді, яка проінформувала про внесення змін до рішення виконкому міської 
ради від 15.06.2017 №130 ,,Про координаційну раду з питань профілактики 
правопорушень і злочинності серед неповнолітніх та молоді“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Кабушка Ю.В. повідомила про те, що головою Координаційної ради з 
питань профілактики правопорушень і злочинності серед неповнолітніх та 
молоді призначено заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради Андрейщук Р.А., а також – заступника голови Координаційної 
ради, начальника відділу освіти міської ради Коваленко Т.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П.  запропонував прийняти рішення 
в цілому. 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію директора Пирятинського міського центру сім’ ї, дітей та 
молоді Кабушку Ю.В. узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 18 додається). 
 
 
 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 


